
 
Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Onsdag den 8. August 2018 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Heinz Kristensen, Alker Elvius og  

Carsten Niebuhr 

Afbud:  

Referent: CN 

 

1. Sidste referat 
 BM 2018.07.04 blev godkendt. 

 

2. Aktuel Økonomi 
Kassebeholdning 54.000 kr.  Reduktion siden sidste BM skyldes betaling af DAME turneringskontingent 13tkr. 

 

3.1 Opgaver i Bestyrelsen 
 

Volley Week uge 39. Det blev besluttet at vi deltager = åbent hus tirsdag den 25. september i normal træningstid. 

 

Holdsætning Mix Motion.  Det blev besluttet at spørge spillerne igen i år - MT er på opgaven. 

 

Aktivitetskalender er grundigt gennemgået og ajourført med tovholdere. 

kalenderen oplægges på hjemmesiden, sammen med dette referat. 

 

Bankovagter:   Først i 2019 

Kontingenter:  Udsendes ultimo august.  

  

Brugerrådet/Beachbanen/Renovering/Selvstyrende Anlæg. 

 LUI Volley har tidligere givet tilsagn om at klubben - om nødvendigt - støtter finansieringen af beachanlægget med op 

til 10 tkr. Vi er i skrivende stund ikke blevet bedt om at støtte, men er fortsat opmærksom på muligheden. 

Vores forespørgsel på alle almindelige træningstider er blevet bekræftet fra Aktiv Portalen. 4 enkeltstævner ligeså. 

Vi har fortsat ikke modtaget reservationsbekræftelser - endnu en måned er gået - CN rykker igen med kopi til CH. 

Næste brugerrådsmøde er 30. august – CH deltager. 

 

Allerød Idrætsunion:  

Allerød Ordningen: 

- skal bare huskes når det er tid igen. Tildeling skal kunne dokumenteres brugt til unge under 25 år. 

 

DGI-DIF foreningspulje til fremme af lokale aktiviteter – tildeling på op til 25tkr er muligt. 

HK og AE arbejder på sagen og forsøger at søge inden udgang af august. 

 

Rekruttering af nye spillere: (se også punkt 6, aktiviteter) 

Aktiv Fritid 18. august. 

Lynge Byfest 24. – 26. august. 

Måske mulighed for at præsentere Beach Volley idét Håndbold overvejer at opbygge en beachbane som vi evt. kan låne 

os ind på. Jeppes nabo er med i planlægningsgruppen.  Jeppe informerer hvis/når der er udvikling. 

Ellers nøjes vi med ajourførte flyers HH og visitkort-invitationer på LUI Standen. 

Klassekampen lørdag 1. september 

Volley Week tirsdag 29. september 

 

Klassekampen 2018  (Vi har været med siden 2014). 

Afholdes altid den første lørdag i Septemper (i år 1/9).  Vi har uændret 2. og 3. årgang i Lillerød HAL 1 og HAL 3 

CN og Jan Ankjær Christensen er tovholdere. Bestyrelsen er bach up på arrangementet.  13 dommere/hjælpere kræves. 

Spillerne opfordres til at melde sig på de kommende træningsdage. DD er 7 tilmeldte. 

 

 



 
 

Facebook: Der er behov for flere redaktører fra voksenholdene. 

Regelmæssige oplæg på fb bør gøres til en sædvane fra alle hold. 

Facebook grupper kan oprettes – nogle eksisterer allerede og er oprettet af medlemmerne. 

Holdsport er klubbens administrationssystem som alle hold skal benytte til træninger og stævner. 

 

GDPR = Ny Databeskyttelseslov pr. 25. maj: AE er vores data ansvarlige 

Gennemgang skal huskes i forbindelse med ordinær GF. 
 

Tjanser: 
Hjemmesiden:  
 

3.2 Afsluttede Opgaver.  

 

4. Hold, Trænere, Træningstider. 
Torsdagstræningerne er fastlagt tidsmæssigt. Alle andre træningstider er uændrede. 

KIDS mangler en voksen i hallen torsdage fra 16/8 idét Dian flytter.  HK og HH støtter op om opgaven så august kan 

gennemføres. Forældregruppe forsøges etableret. Bemanding med skiftende voksenspillere indtil løsning er fundet. 

Jeppe træner TEEN 3 og DAME 2 (lejlighedsvis DAME 1) Jeppe har aftalt kompensation med HH = månedlig betaling. 

HH registrerer størrelsen på kompensationerne (måned for måned) og laver en oversigt som kasserer kan udbetale fra. 

  

Sommervolley er rigtig fint afviklet med mange flotte beach aftener. 

FVK spillere og egne TEEN’s har med fordel været inviteret. 

 

5. Turneringer og stævner. (oftest søndage fra 09-16) 
02/09  DGI mix stævne (åbent) i Vejby – AE 

30/09  DGI mix stævne i Vejby - AE 

04/11  DGI mix stævne i Lynge  - AE 

02/12  DGI mix stævne i Skibby - AE 

06/01  DGI mix stævne (åbent) i Vejby – AE 

20/01  DGI mix stævne i Hundested  - AE 

02/02  DGI mix stævne i Helsingør - AE 

10/03  DGI mix stævne i Vejby – AE 

07/04  DGI mix stævne forventes i Holte - AE 

28/04  LUI Cup Finalestævne – CH 

10-12  Maj, Landsmesterskaberne i Vejen. 

 

6. Aktiviteter 

18/08  Aktiv Fritid på gågaden i Allerød – MT.  Ny fysisk placering, idét den gamle er inddraget til andet formål. 

MT Prøveopstiller beachnet tirsdag 14/8. CH sørger for bold, visitkort-invitationer og pavillon. HH: Ajourførte flyers. 

24/08  Lynge Byfest 

01/09  Klassekampen 

25/09  Volley Week med åbent hus afholdes i vores sædvanlige tirsdags træningstider: 16:00-17:30 + 20:00-22:00 

 

7. Næste møder: 
Tirsdag den 28. august kl. 19:00 i Caféen: Eneste punkt er Klassekampen. 

Tirsdag den 04. september kl. 19:00 i Caféen: Holdsætning på MIX Motion på baggrund af spillerbesvarelser. 

Tirsdag den 18. september kl. 18:00 i Caféen: Alm. BM. 

 

8. Eventuelt 


